
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2022 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wierzbinku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wierzbinek zarządzonych 

na dzień 26 czerwca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wierzbinku,  

z siedzibą w  Urzędzie Gminy w Wierzbinku, Plac Powstańców Styczniowych 110, 62 - 619 

Sadlno, 

w składzie: 

1. Klaudia Władysława Budzińska, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK 
(uzupełnienie składu), zam. Wierzbinek 

2. Hubert Jóźwiak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA GRABOWSKIEGO, 
zam. Dobra Wola 

3. Anna Krygier, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK (uzupełnienie składu), 
zam. Nykiel 

4. Paulina Kinga Mańkowska, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK 
(uzupełnienie składu), zam. Zaryń 

5. Lilianna Katarzyna Matela, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK, 
zam. Broniszewo 

6. Arleta Anna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW EDYTY DOMINIAK 
(uzupełnienie składu), zam. Sadlno 

7. Małgorzata Pikowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 
JARLACZYŃSKIEJ, zam. Wierzbinek 

8. Emila Siedlecka, zgłoszona przez KWW ANNA MAŁEK (uzupełnienie składu), 
zam. Helenowo 

9. Joanna Szczepankiewicz, zgłoszona przez KWW ANNA MAŁEK, zam. Sadlno 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Wierzbinku. 

 

 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Koninie I 

 

 

(-) Michał Bolesław Jankowski 


